
город Москва, Останкинский район, улица Вильгельма Пика продажа квартиры улица 
Сергея Эйзенштейна 3 комнаты

38 000 000 руб.

3 комн - 94 м2

Лот # 21856
Количество комнат 3
Этаж / этажность 18 / 48
Площадь общая 94 м2
Площадь жилая 49 м2
Площадь кухни 14 м2
Грузовых лифтов 3
Совмещенных санузлов 2
Окна выходят улица

Адрес: Москва, жилой комплекс Режиссёр

Id 21856. В бизнес-классе ЖК «Режиссер» продается 
светлая просторная 3-х квартира с кухней столовой на 18 
этаже площадью 98 кв.м с отделкой White Box. Сдача 
дома не позднее 2 квартала 2024 года! Документы готовы 
к сделке!!! Подходит под Семейную, IT, Военную и 
«Комбо» ипотеки, материнский капитал. Квартира 
продается по переуступке без обременений! Помогу в 
одобрении ипотеки! Квартира расположена в 48 этажной 
башне объединенный с центральным вестибюлем из 
башен 29 и 38 этажей. По плану квартира расположена в 
середине секции, не угловая. Из окон квартиры 
открывается панорамный вид на «Ботанический сад», 
ВДНХ, Павильон «Космос», «Лосиный остров» (восток и 
запад). В квартире предусмотрено два с/узла , один из 
которых находится в мастер-спальне. Высокие потолки 3 
метра и панорамные окна создают много воздуха в 
квартире. В доме предусмотрено центральное 
кондиционирование, встроенные датчики движения, 
система блокировки протечки в квартире, 
круглосуточная охрана, Каждый подъезд оборудован 3-мя 
лифтами с пониженным уровнем шума. Фасад дома 
вентилируемый, использованы композиционные панели и 
клинкерная плитка. Общественные места оформлены по 
проекту дизайн-бюро Haast с использованием 
высококачественных материалов и зелени: ресепшен, 
переговорная зона, детская игровая комната, лаундж 
зона, почтовая комната с отдельными ящиками для 
корреспонденции. Закрытая территория обеспечит вам 
безопасность и комфорт проживания. Во дворе 
расположены тематические детские площадки, зоны 
отдыха. Рядом с ЖК расположены ВДНХ, Ботанический 
сад, ВГИК. Ближайшие м. «Ботанический сад», м. 
«ВДНХ», м. ул.С.Эйзенштейна. Подходит под Семейную, 
IT, Военную и «Комбо» ипотеки, материнский капитал. 
Квартира продается по переуступке без обременений!

Контакты:

Татьяна Палеха

79585456537

$ 418 000

€ 385 000
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